令和５年８月吉日

しんきんインターネットバンキング

ご契約者 各位

重要なお知らせ

高松信用金庫

しんきんインターネットバンキング（個人 IB）における

振込機能の制限について

平素より当金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

 さて、当金庫では、平成２８年３月１４日より、お客様のご預金を不正送金等の被害か

ら守る対策として、長期間、インターネットバンキングにおいて、お振込取引の利用が無

い一部のお客様の振込限度額を制限（※）させて頂いております。長期間ご利用のないお

客様のインターネットバンキングは、外部からの不正アクセスや不正送金被害の対象とな

り易いことから、本措置を実施しております。お客様にはご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

 なお、長期間インターネットバンキングにおいて振込取引を行っていないお客様におか

れましては、あらためて営業店窓口にてインターネットバンキングのお取引限度額の変更

手続きをお願い申し上げます。

 ※本件は、インターネットバンキングを利用したお振込の制限であり、キャッシュカー

ド等のご利用時の制限ではありません。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

 インターネットバンキング問合せ窓口

 ０１２０－８７－６２７８

 （平日 ９：００～１７：００）

敬具